LA "INMOBILIARIA BAHIA MAR", SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE. 
NUMERO 83,944, VOLUMEN 309, OTORGADA ANTE LA FE DEL NOTARIO PUBLICO 
NUMERO 62, LIC. MANUEL GARCIA CIRILO (TITULAR), LIC. MANUEL GARCIA GARZA 
(SUPLENTE); QUIEN EN LO SUCESIVO SE LE DENOMINARA "LA 
FRACCIONADORA"; EN VIRTUD AL ACUERDO NO. 344 (TRESCIENTOS 
CUARENTA Y CUATRO} EN ACTA DE CABILDO NO. VEINTIDOS, CELEBRADA 
EN FECHA DEL 03 DE MAYO DE 2017,AUTORIZA FRACCIONAMIENTO PARA 
VENTA DE LOTES DENOMINADO COSTA BELLA DEL PREDIO CON 
SUPERFICIE DE 2-63-86.82 HECTAREAS UBICADO EN LA ZONA CONOCIDA 
COMO BAHIA SAN JORGE FRENTE A LA PENINSULA DE SAN FRANCISQUITO

[...]

Ordenamiento Territorial y Desarrollo Urbano del Estado de Sonora. 
SEGUNDA.- Declara "EL FRACCIONADOR", que es dueña de un terreno urbano baldío, 
identificado como fracción "B", guion, dos (B-2), del polígono "B", del polígono dos (2) del 
lote "P'', "I", doscientos setenta y cuatro (P.I.274) de H. Caborca, Sonora, con la siguientes 
medidas y colindancias: Al Norte, en quinientos setenta y un metro (571.000m), con 
polígono "B", guion diez (B-10), del mismo predio; Al Sur, en cuatrocientos cincuenta 
metros (450.000m), y ciento veintinueve punto trece metros (129.13 m) con polígono "B", 
guion, uno (B-1) del mismo predio en líneas alternas; Al Este en treinta y dos punto cero, 
cuarenta metros (32.040 m) con polígono "B", guion nueve (B-9) del mismo predio, en 
diecinueve metros (19.000 m) con polígono "B", guion, uno (B-1) del mismo predio;